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Inledning 

Vänsterpartiet är ett socialistisk och feministiskt parti på ekologisk grund. Partiets 

organisation och politik utgör en aktiv plattform för arbetarrörelsen, den feministiska 

utvecklingen och den gröna samhällsomställningen, både i Sverige och internationellt. Målen 

för partiets politik handlar om att förverkliga ett samhälle grundat på demokrati, jämlikhet och 

solidaritet, ett samhälle befriat från klass-, kön- och etniskt förtryck, ett rättvist och ekologiskt 

hållbart samhälle.  

 

Vänsterpartiet Huddinge organiserar främst medlemmar i Vänsterpartiet bosatta i Huddinge 

kommun. Vår gemensamma strävan är ett mer rättvist samhälle, där resurserna fördelas mer 

jämlikt och omställningen för en levande planet sker parallellt. I den här verksamhetsplanen 

för 2024 presenterar vi vår politik under mandatperioden 2022-2026. Politiken vi för i 

Huddinge kommun bygger på den budget som vi presenterade under hösten 2023. Politiken i 

Vänsterpartiet Huddinge kommer att vidareutvecklas inom kommungruppen. Mittenstyret ni 

Huddinge kommun är beroende av oss, samtidigt som vi har en oppositionsroll.  

 

Under 2023 inleddes ett arbete med att hitta former för medlemmar att engagera sig, där vi 

erbjuder medlemsmöten, aktivism och sociala aktiviteter. Det kommande året kommer detta 

arbete att utvecklas och förhoppningen är att när medlemmar hittar den aktivitetsform som 

passar dem bäst så blir vi fler aktiva totalt sett. Att ha aktiva medlemmar kommer vara en 

förutsättning för att kunna genomföra de större arrangemang som kommer under året. 

Inledningen av året kommer till stor del handla om förberedelser och förankring bland 

föreningens medlemmar av arbetet inför Vänsterpartiets kongress. 

 

I del 1 av verksamhetsplanen beskrivs kommungruppens arbete. Kommungruppen har ansvar 

för det parlamentariska arbetet. Ett lokalt strategidokument har arbetats fram efter att två 

strategidagar har genomförts under året med kommungruppen. Dokumentet har utgång i de tre 

hållbarhetsmålen, våra 17 reformer och prioriterade politiska frågor för mandatperioden. Det 

kommer att vara ett öppet dokument och presenteras vid ett separat medlemsmöte, då 

materialet bör hållas internt.  I del 2 av den här verksamhetsplanen beskrivs partiföreningens 

arbete för att bygga den interna organisationen med relevanta aktiviteter för partiföreningens 

medlemmar, samt det utåtriktade arbetet för att bli fler och synas till exempel i valrörelsen 

inför europaparlamentsvalet i juni.  
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Del 1. Arbete för ett jämlikt, jämställt och 
grönt Huddinge Kommungruppens arbete 
under 2024 

17 Reformer under mandatperioden 
Vänsterpartiet i Huddinge fortsätter driva på och följa upp de reformer som förhandlats fram i  

budgetförhandlingarna med Mittenstyret under mandatperioden. Dessa reformer bidrar till att 

skapa ett mer jämlikt, jämställt och grönt Huddinge. Reformerna ger möjlighet till medial 

spridning för Vänsterpartiets politik när de genomförs.  

 

Vänsterreformer i överenskommelse med Mittenstyret under mandatperioden 2022-26 

● Öka likvärdigheten i grundskolan genom att successivt förbättra den socioekonomiska 

resursfördelningen. 

● Utred kvinnors höga sjukfrånvaro och inför åtgärder för att förbättra arbetsmiljön på 

kvinnodominerade arbetsplatser. 

● Inför rätten till heltid inom äldreomsorgen. 

● Ge direktiv till Huge att bygga fler hyresrätter. 

● Stoppa vinstuttagen från Huge. 

● Sänk Huges inkomstkrav för att hyra en bostad. 

● Upprätta en handlingsplan mot hedersrelaterat våld och förtryck för grundskolan och 

gymnasiet. 

● Stärk det förvaltningsövergripande och samordnande arbetet mot mäns våld mot 

kvinnor och hedersrelaterat våld och förtryck. 

● Inför gratis mensskydd i kommunens skolor, idrottshallar och på fritidsgårdar. 

● Ge direktiv om klimatgynnande åtgärder vid bygge och renoveringar av 

samhällsfastigheter. 

● Genomför en informationskampanj inom miljö och klimat i samarbete med 

civilsamhället och aktörer inom näringslivet. 

● Tillskapa fler mötesplatser för personer med psykisk sjukdom. 

● Stötta idrottsföreningar som tar emot de barn och unga som inte har råd att betala 

avgifter. 

● Inrätta ett Sportotek eller fritidsbank. 

● Införa gratis frukost i alla kommunens skolor. 

● Förbättra tillgängligheten till modersmålsundervisning. 

● Stärka kontrollen i enlighet med riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun, för 

att säkerställa demokratiska värderingar för de som emottar föreningsbidrag. 

● Arbetskläder för personalen på kommunens förskolor*. 
 
 
 
 
 
 
 
*genomfördes under 2022. 
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Del 2. Ta till vara på engagemang & sprida 
Vänsterpartiets politik  

I denna del av verksamhetsplanen beskrivs partiföreningens mål för verksamheten under 

2024. Fokus i verksamhetsplanen är organisation, kommunikation och aktivism.  

Organisation 
Under våren 2024 sker både Vänsterpartiets kongress och val till europaparlamentet, det blir 

tillfälle för partföreningen att jobba med såväl förankring av partiets politik som att förmedla 

och sprida politik till väljare i valrörelse. Centrala delar i Vänsterpartiet Huddinges 

organisation är: 

● Styrelsen (valda av årsmötet) 

● Kansliet (oppositionsråd/gruppledare & politiska sekreterare) 

● Kommungruppen, KG (valda ledamöter i nämnder, bolag & styrelser) 

● Kommunfullmäktigegruppen, KF (valda ledamöter och ersättare i 

kommunfullmäktige) 

● Medlemsmötet (alla medlemmar som deltar) 

 

Under 2024 är målet att få en större överblick av arrangemang för att underlätta planering, till 

hjälp för detta används ett årshjul. Styrelsen ansvarar för att uppdatera årshjulet. Att ha en 

person anställd på 20% (under perioden aug 2023 – årsmötet 2024) i formen arvoderad 

ordförande, har lett till att administration och föreningsaktiviteter kunnat förberedas och 

genomföras mer genomtänkt.  Om möjlighet finns för tillträdande ordförande att inneha ett 

sådant uppdrag är det att rekommendera, om inte ser styrelsen över möjligheterna att anställa 

en föreningsadministratör på 20% fram till 2026-12-31. Ett beslut om anställning av 

föreningsadministratör fattas på medlemsmöte.  

 

Medlemsaktiviteter  

Medlemsmöten  

En gång i månaden arrangeras medlemsmöten, innehållet blandas mellan inbjudna gäster till 

exempel riksdagsledamöter och interna diskussioner och beslut.  

 

Att göra:  

- Arrangera ett medlemsmöte/månad 

- Blandat innehåll mellan internt och inbjudna gäster 

- Större beslut för partiföreningen 

- Anordna alternativa aktiveter som till exempel vandring, bio & sommaravslutning 

 

Syningekonferens april  
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Partiföreningar på Södertörn träffas en gång om året för en konferens på kursgården Syninge, 

2024 är det Vänsterpartiet Huddinge som står värd för konferensen. Arbetsgruppen för 

Syninge ansvarar för inbjudningar till andra partiföreningar, program och inbjudna gäster 

samt kontakten med Syninge.   
 

Att göra:  

- Planera, genomföra och utvärdera konferensen på Syninge 27-28/4 

- Utöka planeringsgruppen för Syninge-konferensen från två till fyra personer 

 

Vänsterpartiets kongress 

 
Medlemsmötet utsåg under hösten 2023 en arbetsgrupp för att organisera partiföreningens 

arbete inför kongressen. För att förankra det som kongressen tar beslut om har ett arbete med 

att läsa och skriva motioner på partiprogrammet påbörjats. Gemensamt med valkretsen 

Haninge och Nynäshamn genomförs val av ombud och ersättare till kongressen.  
 

Att göra:  

- Organisera och nå ut med information om kongressen 

- Förankra de beslut som kongressen fattar i partiföreningen  

 

Kommunikation 

Sociala medier-gruppen & kommunikationsplan 

Vänsterpartiet Huddinge vill under 2024 synas och höras i kommunens alla delar. Det innebär 

att vi behöver vara aktiva och synliggöra våra aktiviteter genom till exempel sociala medier, 

men framförallt att vi är där människor rör sig så att vi fångar tillfällen att kommunicera vår 

politik. Under våren 2024 tas en kalender fram över aktiviteter där medlemmar kan boka in 

sig för att delta. Verktyget Zetkin kommer att uppgraderas och kan bli ett användbart för 

administratörer i partiföreningen. Arbetet med en sociala medier-grupp fortgår under 2024, 

gruppens uppdrag kommer formuleras i samråd med styrelse och kansli samt presenteras när 

detta utformats för medlemsmötet. 

 

Att göra:  

- Slutföra arbetet med en kommunikationsplan för Vänsterpartiet Huddinge  

- Utveckla sociala medier-gruppens uppdrag  
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Redaktionsgruppen 

Tidningen Vänstern i Huddinge planeras att ges ut med två nummer under 2024, ansvariga för 

material till tidningen är redaktionsgruppen. Vid tillfällen där kansli eller styrelse vill få 

redaktionell hjälp med texter kan redaktionsgruppen användas.  

 

Att göra:  

- Ge ut två nummer av tidningen Vänstern i Huddinge 

- Vara kansli & styrelse behjälpliga med redaktionell hjälp  

Aktivism  

Öka medlemsaktivismen 

Ta fram en enkät till medlemmar och ta kontakt med de medlemmar som uppgett att de vill bli 

aktiva. Vänsterpartiet Huddinge har som ambition att varje månad erbjuda olika typer av 

aktiviteter så att alla medlemmar ska känna att det finns en aktivitet som passar. 

 

Att göra:  

- Anordna månadsvisa medlemsmöten, om möjligt i olika delar av kommunen 

- Anordna en studiecirkel i samarbete med ABF 

- Utforma en medlemsenkät 

- Bjuda in nya medlemmar till Ny i Vänstern-träffar 

- Dela information från distriktet till medlemmar i Huddinge 

- Dela information från partiföreningen till distriktet kalender 

 

Röda lördagar & tidningsutdelning 

Under 2024 planeras för ett antal röda lördagar på olika platser i kommunen. En Röd lördag 

handlar om att möta människor lokalt för att sprida material, dela ut tidningar och flygblad. 

Information om lokala politiska förslag till exempel våra 17 reformer, internationell solidaritet  

och aktuella politiska frågor. För Röda lördagar söks polistillstånd så att bord och mikrofon 

kan användas.  

 

Att göra:  

- Arrangera röda lördagar i olika delar av kommunen  

- Tidningsutdelning vid pendeltågsstationerna 

 

Europaparlamentsval, 9 juni 
 
Den 9 juni är det val till europaparlamentet, det innebär att veckorna inför kommer ägnas åt 

valrörelse för att mobilisera väljare till att gå och rösta på Vänsterpartiet. 
 

Att göra:  

- Planera, genomföra och utvärdera europaparlamentsvalet  
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- Bidra till att höja valdeltagandet till europaparlamentsvalet  

- Hitta samordningsmöjligheter med grannföreningar till exempel vid inbjudningar av 

kandidater 


